МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                                                   КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
                                                       ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        «АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.10.2017                                                                                                                        № 35
п. Киевский
Об отмене постановления
Администрации Толпаровского сельского поселения от
27.09.2017 № 29 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Признание граждан нуждающимися в улучшении
жилищных условий в рамках реализации подпрограммы
«Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой
 программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы»»

                       Рассмотрев Заключение Комитета по государственно-правовым вопросам Администрации Томской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  постановление Администрации Толпаровского сельского поселения от
29.10.2017 № 29 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Признание граждан нуждающимися в улучшении  жилищных условий в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 - 2020 годы
2.  Обнародовать  настоящее постановление в установленном порядке.
3. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте администрации Толпаровского сельского поселения

Глава поселения
( Глава администрации)                                                                А.И. Романов